
长岭县 2022年农村饮水安全老旧改造工程（二批）一标段中标候选人公示

（招标编号：SYS20240124SLGC02001001）

       
公示结束时间：2024年 03月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]长岭县 2022年农村饮水安全老旧改造工程（二批）一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：吉林宏泰工程建设有限公司，投标报价：965.8639万元，质量：

符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工程验收

规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：中水鑫三江工程有限公司，投标报价：966.053216万元，质量：

符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工程验收

规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：吉林省进源建设工程有限公司，投标报价：965.914169万元，

质量：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工

程验收规程》（SL223-2008）标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林宏泰工程建设有限公司)的项目负责人：李春英水利水电工程二级建

造师注册证，吉 222192035339;

      中标候选人(中水鑫三江工程有限公司)的项目负责人：孙明涛水利水电工程一级建造

师注册证，吉 1222017201900053;

      中标候选人(吉林省进源建设工程有限公司)的项目负责人：孙红水利水电工程二级建

造师注册证，吉 222181932253;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林宏泰工程建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中水鑫三江工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(吉林省进源建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林宏泰工程建设有限公司)的评标情况：资格、形式、响应审查通过，



综合评分后评定该单位为第一中标候选人 ;

      中标候选人(中水鑫三江工程有限公司)的评标情况：资格、形式、响应审查通过，综

合评分后评定该单位为第二中标候选人 ;

      中标候选人(吉林省进源建设工程有限公司)的评标情况：资格、形式、响应审查通过，

综合评分后评定该单位为第三中标候选人 ;

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如有异议，请在公示期内以书面形式向吉林省机械设备成套招标公司提出。

在此，对积极参与本项目投标的各投标单位表示衷心的感谢！

三、其他

    中标候选人公示

项目名称：长岭县 2022年农村饮水安全老旧改造工程（二批）一标段

项目编号：SYS20240124SLGC02001001 

招标人名称：长岭县农村饮水安全工程项目建设领导小组办公室

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

开标时间：2024年 3月 4日 10时 00分

评标地点：松原市公共资源交易中心 3楼评标室

招标方式：公开招标

项目所在地：吉林省松原市长岭县境内

质量：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SLl76-2007）及《水利水电建设工

程验收规程》（SL223-2008）标准的合格工程。

计划工期：2024年 3月 15日至 2026年 3月 14日

该项目已完成了评标工作，现将推荐的中标候选人排序公示如下：

第一中标候选人：吉林宏泰工程建设有限公司 

投标报价：9658639元

项目经理及证书编号：李春英，水利水电工程二级建造师注册证，吉 222192035339；

第一中标候选人拟任主要管理人员

项目经理：李春英      技术负责人：董旭 

质量员：谢宏岩       安全员：苑春花 

第二中标候选人：中水鑫三江工程有限公司

投标报价：9660532.16元



项目经理及证书编号：孙明涛，水利水电工程一级建造师注册证，吉 1222017201900053；

第三中标候选人：吉林省进源建设工程有限公司  

投标报价：9659141.69元

项目经理及证书编号：孙红，水利水电工程二级建造师注册证，吉 222181932253； 

评标委员会成员：丛 玉，王春生，赵德春，杨敏，赵晨霏，王晓松，白英；

公示时间：2024年 3月 6日至 2024年 3月 8日

各投标单位如有异议，请在公示期内以书面形式向吉林省机械设备成套招标公司提出。在此，

对积极参与本项目投标的各投标单位表示衷心的感谢！ 

联系方式：

招标人：长岭县农村饮水安全工程项目建设领导小组办公室

地址：吉林省松原市长岭县岭城西路 1111号 

联 系 人：王福成 

联系电话：0438-7789997

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司 

地址：长春市朝阳区西中华路 160号

联 系 人：郎立伟       

联系电话：0431-88505058

监督管理部门：松原市水利局

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为松原市水利局。

五、联系方式

   招 标 人：长岭县农村饮水安全工程项目建设领导小组办公室                         

   地    址：吉林省松原市长岭县岭城西路 1111号                                                 

   联 系 人：王福成                             

   电    话：0438-7789997                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 吉林省长春市朝阳区西中华路 160号



   联 系 人： 郎立伟

   电    话： 0431-88505058

   电子邮件： ctzbsanchu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


